



MINISTERIO
DE SALUD

Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S.



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No.1 para la publicación de la información oficiosa)

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

CUENTA: HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: MARITZA CECILIA HERNANDEZ		N° ORDEN DE COMPRA		3215-278-2021	
NIT:		N° SOLICITUD		161-2021	
PLAZO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES		FECHA		17/11/2021	
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL					
UNIDAD SOLICITO: MANTENIMIENTO			FORMA DE PAGO		
ADMON DE ORDEN: TEC. ISACC LUNA			CRÉDITO 60 DÍAS		
RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	CODIGO: 70302103/23271417 SOLICITADO: CAUTIN DE 45 WATTS, 120 VOLTIOS OFERTADO: CAUTÍN ELÉCTRICO TIPO LÁPIZ , TEMPERATURA NO CONTROLADA, POTENCIA: 40 WATTS TEMPERATURA MÁXIMA: 900 GRADOS FAHRENHEIT (482 GRADOS CELSIUS) TRES LUCES LED EN LA MANIJA PARA CENTRAR EL PUNTO A SOLDAR, 8.1/4 PULGADAS DE LARGO (210 MILÍMETROS)CABLE DE 5 PIES DE LARGO MANGO CON DISEÑO DE AGARRE SUAVE CO-MOLDEADO ACANALADO PARA MÁXIMA COMODIDAD Y REDUCIR LOS DESLICES CERTIFICADO UL , Marca: Weller	C/U	5	\$ 49.00	\$ 245.00
2	CODIGO: 70302142/23211000 SOLICITADO: ESTACION PARA REPARACIONES ELECTRONICAS CON LUPA, LUZ LED Y SOPORTE PARA PIEZAS Y PORTA CAUTIN OFERTADO: PORTA CAUTIN+TERCERA MANO ELECTRONICA CON LUPA, Incluye cautin	C/U	1	\$ 29.00	\$ 29.00
3	CODIGO: 70302225/27112402 SOLICITADO: REMACHADORA 4 BOCAS OFERTADO: Remachadora para trabajo pesado Profesional,4 Bocas de 1/2", 3/32",5/32",3/16,Orientacion a 90º, Llave incluida en el Mango, marca: Stanley	C/U	4	\$ 29.00	\$ 116.00
4	CODIGO: 70302234/ 23101508 SOLICITADO: CORTADORA DE AZULEJO, CAPACIDAD MINIMA DE CORTE 60 CENTÍMETROS OFERTADO: Maquina para cortar Azulejo 600MM, Espesor de Azulejos hasta 18milímetros, Angulo de Ajuste de 0-90º. JOKOSIT	C/U	3	\$ 115.00	\$ 345.00
5	CODIGO: 70302235/27112217 SOLICITADO: CORTADORA DE AZULEJO, CAPACIDAD DE CORTE HASTA 40 CENTÍMETROS OFERTADO: Maquina para cortar Azulejo 400MM, permite cortar con presicion de forma Manual los Azulejos	C/U	3	\$ 60.00	\$ 180.00
6	70303993/31211913 SOLICITADO: BOQUILLA DE PUNTO SPRAYIT PARA PISTOLA DE PINTAR OFERTADO: BOQUILLA DE PUNTO SPRAYIT PARA PISTOLA DE PINTAR marca: Sagola	C/U	8	\$ 11.00	\$ 88.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

7	<p>CODIGO: 70305048/27111615 SOLICITADO: ALMADANA DE 2 LIBRAS OFERTADO: Almadana con Mango, 2 Lbs, 12 Pulg. De Largo, Mango de Madera, marca: macasa</p>	C/U	5	\$ 10.00	\$ 50.00
8	<p>CODIGO: 70305051/27111615 SOLICITADO: ALMADANA DE 8 LIBRAS OFERTADO: Almadana con Mango de Madera 8Libras, marca: Matco</p>	C/U	5	\$ 23.00	\$ 115.00
9	<p>CODIGO: 70305079/27112843 SOLICITADO: BROCAS PARA CONCRETO DE 3/16", 1/4", 5/16", 3/8" Y 1/2", JUEGO OFERTADO: FABRICADAS EN CARBURO DE TUNGESTENO TIENE 3 PARTES PLANAS QUE ELIMINA EL DESLIZAMIENTO DE LA BROCA EN EL PORTABROCA DISEÑO DE 4 ESPIRALES PARA ELIMINAR EL POLVO Y PERFORAR RÁPIDAMENTE INCLUYE 4 BROCAS: 3/16-1/4-5/16-3/8 PLG, marca: DEWALT</p>	C/U	10	\$ 19.00	\$ 190.00
10	<p>CODIGO: 70305080/27112833 SOLICITADO: BROCA PARA CONCRETO Y METAL, JUEGO, OFERTADO: SET DE BROCAS HSS 1.5 - 6.5 MM PARA METAL ELABORADAS EN ACERO DE ALTA DURACIÓN, MEDIDAS EN MILÍMETROS ADECUADAS PARA PERFORACIONES EN METALES Y HIERRO. MEDIDAS MÉTRICAS MATERIAL ACERO HSS INCLUYE ESTUCHE SET DE BROCAS PARA CONCRETO 3 - 10 MM 8 PIEZAS SET DE BROCAS PARA CONCRETO MEDIDAS MILIMÉTRICAS FABRICADAS EN ACERO DE ALTA RESISTENCIA CON PUNTA DE CARBURO PARA PERFORACIONES ÓPTIMAS Y RÁPIDAS. PARA LADRILLO, BLOQUE, HORMIGÓN PUNTA DE CARBURO 8 PIEZAS CON ESTUCH Marca: tactix</p>	C/U	10	\$ 35.00	\$ 350.00
11	<p>70305083/27112833 SOLICITADO: BROCAS PARA HIERRO, 19 PIEZAS, DESDE 1/16 A 1/2 PULGADAS, DE TITANIO, JUEGO , OFERTADO:PIEZAS JUEGO DE BROCAS CON REVESTIMIENTO DE TITANIO PERFORAN AGUJEROS RÁPIDOS Y PRECISOS, EFICAZ EN SUPERFICIES CURVAS, PARA MADERA, METAL Y PVC, SET DE 20 PIEZAS REVESTIMIENTO DE TITANIO IDEAL PARA MADERA, METAL, PVC SET DE 20 PIEZAS + ESTUCHE INCLUYE MEDIDAS DE 1/16 HASTA 1/2 PULG PERFORACIÓN RÁPIDA Y PRECÍSA REMOCIÓN EFICIENTE DE VIRUTAS REVESTIMIENTO DE LARGA VIDA ÚTIL RESISTENTE A LA CORROSIÓN Y LA RUPTURA APTAS PARA OPERACIÓN EN ALTAS VELOCIDADES PUNTA ORIENTADA 135° PARA EVITAR DESLIZAMIENTO VÁSTAGO DE 3 PLANOS CON SISTEMA SECURE-GRIP™ ADECUADAS PARA PERFORACIÓN EN MATERIAL COMO METAL, MADERA Y PVC TAMBIEN ES ADECUADA PARA ACERO INOXIDABLE U OTROS METALES DUROS Marca: Milwoki</p>	C/U	5	\$ 59.00	\$ 295.00



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

12	<p>CODIGO: 70305086/27112841 SOLICITADO: BROCA PARA HIERRO DE 1/16" OFERTADO: Roca 1/16 Pulg. Material de Acero de Alta Velocidad, Angulo de Punta 135º, Broca para perforar Acero Convencional, Plasticos y Madera,marca:hss</p>	C/U	10	\$ 0.80	\$ 8.00
13	<p>CODIGO: 70305087/27112841 SOLICITADO: BROCA PARA HIERRO DE 3/16" OFERTADO: Broca Hss 3/16 Pulg para Metal, Material de Acero de Alta Velocidad,Angulo de Punta 135º, Broca para perforar Acero Convencional,Metales Plasticos y madera,</p>	C/U	10	\$ 1.90	\$ 19.00
14	<p>CODIGO: 70305088/27112841 SOLICITADO: BROCA PARA HIERRO DE 1/4" OFERTADO: Broca 1/4 Pulg. Material de Acero de Alta Velocidad, Angulo de Punta de 135° m/hss</p>	C/U	10	\$ 3.00	\$ 30.00
15	<p>CODIGO: 70305093/27112841 SOLICITADO: BROCA PARA HIERRO DE 1/2" OFERTADO: Broca 1/2 Pulg para Metal, Rapido para perforar Metales, marca:hss</p>	C/U	10	\$ 15.00	\$ 150.00
16	<p>CODIGO: 70305094/27112841 SOLICITADO: BROCA PARA HIERRO DE 3/64" OFERTADO: Broca de 3/64 Pulg. Material de Acero de Alta Velocidad, Angulo de Punta 135º marca:hss</p>	C/U	10	\$ 0.90	\$ 9.00
17	<p>CODIGO: 70305095/27112841 SOLICITADO: BROCA PARA HIERRO DE 3/32 OFERTADO: Broca de 3/32 Pulg. Material de Acero de Alta Velocidad, Angulo de Punta 135º.Perfora Acero Convencional, Metales, Plastico y Madera, marca:hss</p>	C/U	10	\$ 0.90	\$ 9.00
18	<p>CODIGO: 70305096/27112841 SOLICITADO:BROCA PARA HIERRO DE 5/32" OFERTADO: Broca de 5/32 Pulg. Cuerpo de Acero de Alta Calidad,Angulo de Punta 135º, Perfora Acero Convencional, Metales, Plastico y Madera marca: hss</p>	C/U	10	\$ 1.25	\$ 12.50
19	<p>CODIGO: 70305099/27111508 SOLICITADO: SIERRA DE COPA 2" DE DIAMETRO, DIMETAL, OFERTADO: Sierra Copa 2 Pulg. Bi-Metal, marca: Tactix</p>	C/U	5	\$ 16.00	\$ 80.00
20	<p>CODIGO: 70305130/ 27111703 SOLICITADO: CUBOS CON RACH Y EXTENCION, DE 10 A 22 MILIMETROS (14 PIEZAS) , JUEGO OFERTADO: Set de 14 Piezas Metricas, Material de Acero CR-V, Mando de 1/2 Pulg. 12 Puntos, Cubos de 10,11,12,13,14,16,17,19,21 y 22MM, Extension de 5Pulg. Caja Plastica Organizadora, marca: Stanley</p>	C/U	4	\$ 75.00	\$ 300.00
21	<p>CODIGO: 70305142/27111728 SOLICITADO: DESTORNILLADOR MIXTO (10 PIEZAS), JUEGO , OFERTADO:Juego de Destornilladores Pro Mixto 10 Piezas, Acero Cromo - Vanadio,Mango Antideslizante, Punta PHILLIPS , marca: Stanley</p>	C/U	15	\$ 39.00	\$ 585.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

22	CODIGO: 70305145/27111701 SOLICITADO: DESTORNILLADOR TORX N° 15 OFERTADO: Destornillador Torx Seguridad T15 x 4 Pulg. Mango Ergonomico, Punta Magnetica para Mayor Sujecion, marca:Tactix	C/U	2	\$ 3.25	\$ 6.50
23	CODIGO: 70305149/27111736 SOLICITADO: DESTORNILLADOR PLANO AISLADO 7 PULGADAS, JUEGO, OFERTADO: Destornillador Aislado Maxsteel 7 Piezas,Aislamiento 1000V, Acero Cromo-Vanadio,Punta Plana y Phillips. 5- Destornilladores Planos 3,4,5.5 y 6.5MM, 2-Destornilladores Phillips #1 x 80, #2 100MM. marca: Stanley	C/U	10	\$ 45.00	\$ 450.00
24	CODIGO: 70305151/27111736 SOLICITADO: DESTORNILLADOR PLANO AISLADO 4 PULGADAS, OFERTADO: DESTORNILLADOR AISLADO PLANO 1000 VOLTIOS 4 MM MAXSTEEL , marca: Stanley	C/U	10	\$ 10.00	\$ 100.00
25	CODIGO: 70305152/27111728 SOLICITADO: DESTORNILLADORES PHILLIPS, (4 PIEZAS), JUEGO OFERTADO: DESTORNILLADORES PHILLIPS, (4 PIEZAS), JUEGO SET DE DESTORNILLADOR PHILLIPS/PLANO INDUSTRIAL, marca: Stanley	C/U	10	\$ 16.00	\$ 160.00
26	CODIGO: 70305154/27111728 SOLICITADO: DESTORNILLADORES PLANOS, (6 PIEZAS),JUEGO OFERTADO: DESTORNILLADORES PLANOS,(6 PIEZAS),JUEGO SET DE DESTORNILLADOR PHILLIPS/PLANO marca: Stanley	C/U	10	\$ 21.00	\$ 210.00
27	CODIGO: 70305159/27111742 SOLICITADO: DESTORNILLADOR DE GOLPE OFERTADO: DESTORNILLADOR DE GOLPE, marca: tactix	C/U	3	\$ 15.00	\$ 45.00
28	CODIGO: 70305166/ 23241615 SOLICITADO: GRIFA ARMADOR PARA VARILLA DE 1/2", PAR , OFERTADO: GRIFA ARMADOR PARA VARILLA DE 1/2", PAR	C/U	2	\$ 45.00	\$ 90.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

29	<p>70305170/27111904</p> <p>SOLICITADO: LIMAS, REDONDAS, PLANAS, TRIANGULARES, CUCHILLA, MEDIA CAÑA, CUADRADAS, LARGO 12 PULGADAS, JUEGO</p> <p>OFERTADO: 6" Y 8" DE LARGO MATERIA ACERO DENTADO ACERO ESPECIAL IMPORTADO DENTADO UNIFORME Y MÁXIMO RENDIMIENTO CUERPO DE ACERO TRATADO TÉRMICAMENTE MAYOR DE BASTE CON DOS TIPOS DE ACABADOS LIMA MEDIA CAÑA SIN MANGO MARCA BELLOTA PUNTA BASTA, IDEAL PARA DESBASTE DE MATERIAL CON MANGOS PLÁSTICOS PARA MEJOR AGARRE DE TRABAJO JUEGO DE LIMAS: 1 LIMA 6" PLANA, 1 LIMA 6" TRIANGULO, 1 LIMA 8" MEDIA CAÑA, 1 LIMA 8" PLANA, 2 MANGOS PLÁSTICOS UTILIZADA EN LA INDUSTRIA Y EN TALLERES MECÁNICOS PARA REALIZAR TRABAJOS DE DESBASTE EN SUPERFICIES PLANAS Y CÓNCAVAS, ETC marca: onsisite</p>	C/U	4	\$ 13.00	\$ 52.00
30	<p>CODIGO: 70305172/27111930</p> <p>SOLICITADO: LIMA REDONDA BASTA DE 10"</p> <p>OFERTADO: Lima Redonda sin Mango, 10Pulg de Lago, Punta Basta, Ideal para desbaste de Materia, marca: Bellota</p>	C/U	3	\$ 7.00	\$ 21.00
31	<p>CODIGO: 70305175/27111933</p> <p>SOLICITADO: LIMA TRIANGULAR DE 6"</p> <p>OFERTADO: Lima Triangular de 1 punta, Longitud de 6 Pulg. Incluye Mango. marca: Bellota</p>	C/U	8	\$ 3.00	\$ 24.00
32	<p>CODIGO: 70305177/27111933</p> <p>SOLICITADO: LIMA TRIANGULAR DE 8"</p> <p>OFERTADO: Lima Triangular de 1 punta, Longitud de 8 pulg. No Incluye Mango. marca: Bellota</p>	C/U	8	\$ 6.00	\$ 48.00
33	<p>CODIGO: 70305186/27111707</p> <p>SOLICITADO: LLAVE CANGREJA DE 10 PULGADAS</p> <p>OFERTADO: Llave Cangreja 10Pulg. Abertura Ajustable, Mandibula Graduada, Capacidad 1 3/8" (3.5cm), marca: Stanley</p>	C/U	10	\$ 18.00	\$ 180.00
34	<p>CODIGO: 70305189/27111714</p> <p>SOLICITADO: LLAVE DE EXTENSIÓN DE 16 PULGADAS PARA FONTANERO , OFERTADO: LLAVE STILLSON 14 PULGADAS, marca: INGGO</p>	C/U	5	\$ 19.00	\$ 95.00
35	<p>CODIGO: 70305198/27111708</p> <p>SOLICITADO: LLAVE STILLSON DE 12 PULGADAS</p> <p>OFERTADO: Llave Stillson 12 Pulg. Cuerpo de Hierro Nodular, Mordaza Forjada en Acero Cromo-Molibdeno. marca: Stanley</p>	C/U	6	\$ 22.00	\$ 132.00
36	<p>CODIGO: 70305199/27111708</p> <p>SOLICITADO: LLAVE STILLSON DE 14 PULGADAS</p> <p>OFERTADO: LLAVE STILLSON 14 PULG ABERTURA AJUSTABLE MATERIAL ACERO TRATADO, marca: Stanley</p>	C/U	6	\$ 29.00	\$ 174.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

37	CODIGO: 70305208/27111710 SOLICITADO: LLAVES ALLEN EN PULGADAS, DE 1/16 A 3/8 PULGADAS (12 PIEZAS), JUEGO OFERTADO: JUEGO DE LLAVES ALLEN 1/16-3/8 PULG 12 PIEZAS SET DE 12 PIEZAS SISTEMA SAE MATERIAL ACERO CR-V marca: Stanley	C/U	10	\$ 28.00	\$ 280.00
38	CODIGO: 70305210/27111710 SOLICITADO: LLAVES ALLEN MILIMETRICAS, DE 7 A 17 (15 PIEZAS), JUEGO, OFERTADO: LLAVE DE ACERO AL CROMO VANADIO PUNTAS CON BISEL PARA UN ACOPLERÁPIDO INCLUYE 7 PIEZAS EN ESCALA MILIMETRICA: 2.5-3.0-4.0-5.0-6.0-8.0-10, marca: Stanley	C/U	13	\$ 23.00	\$ 299.00
39	CODIGO: 70305212/27111710 SOLICITADO: LLAVES ALLEN MILIMETRICAS, DE 1,5 A 10 (20 PIEZAS), JUEGO OFERTADO: JUEGOS DE LLAVES ALLEN MM Y PULGADAS 20 PIEZAS JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES (MÉTRICA/PULGADAS) SET DE 20 PIEZAS PUNTAS CON BISEL PARA ACOPLERÁPIDO TAMAÑOS EN PULGADAS: 1/16, 5/64, 3/32, 1/8, 5/32, 3/16, 7/32, 1/4, 5/16, 3/8 TAMAÑOS MÉTRICAS: 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0, 5.0, 5.5, 6.0, 8.0, 10.0 marca: Stanley	C/U	10	\$ 18.00	\$ 180.00
40	CODIGO: 70305214/27111713 SOLICITADO: LLAVES MIXTAS DE 7 A 24 MILIMETROS, (14 PIEZAS), JUEGO OFERTADO: JUEGO DE LLAVES MIXTAS 7-24MM 14 PIEZAS SET DE 14 PIEZAS SISTEMA MÉTRICO MATERIAL ACERO CR-V, marca: Stanley	C/U	8	\$ 75.00	\$ 600.00
41	CODIGO: 70305232/27111602 SOLICITADO: MARTILLO DE GOMA, 65 MM (APROX), MANGO DE FIBRA , OFERTADO: MARTILLO DE GOMA 680 G PESO 680 G MANGO DE FIBRA DIÁMETRO DE CABEZA 65 MM marca: Tactix	C/U	5	\$ 18.00	\$ 90.00
42	CODIGO: 70305235/27111602 SOLICITADO: MARTILLO DE OREJA DE 12 MM (APROX) OFERTADO: MARTILLO OREJA 8 ONZA, marca: Ingco	C/U	5	\$ 7.00	\$ 35.00
43	CODIGO: 70305263/27111525 SOLICITADO: TENAZA ALICATE OFERTADO: TENAZA PARA ARMADOR 10 PULG LONGITUD 10 PULG MATERIAL ACERO EN ALTO CARBONO MANGO ANTIDESLIZANTE, marca: Stanley	C/U	10	\$ 9.00	\$ 90.00
44	CODIGO: 70305266/27111525 SOLICITADO: TENAZA DE PRESION 10 PULGADAS CURVA, OFERTADO: TENAZA DE PRESIÓN 10 PULG CURVA LONGITUD 10 PULG MATERIAL ACERO CR-VABERTURA AJUSTABLE, marca: Stanley	C/U	15	\$ 13.00	\$ 195.00
45	SOLICITADO: Cod. 70305270/27111525 , TENAZA DE PRESION DE 10 PULGADAS PLANA OFERTADO: TENAZA DE PRESIÓN 10 PULG RECTA LONGITUD 10 PULG MATERIAL ACERO CR-VABERTURA AJUSTABLE, marca: Stanley	C/U	8	\$ 13.00	\$ 104.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

46	SOLICITADO: Cod. 70305278/27111525 TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 6 PULGADAS OFERTADO: TENAZA PARA ELECTRICISTA 7 PULG LONGITUD 7 PULG MANGO ERGONÓMICO MATERIAL ACERO REFORZADO, marca: Stanley	C/U	10	\$ 18.00	\$ 180.00
47	SOLICITADO: Cod.70305282/27111525 ,TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 10 PULGADAS OFERTADO: TENAZA PARA ELECTRICISTA 9 PULG, marca: Stanley	C/U	10	\$ 26.50	\$ 265.00
48	SOLICITADO: Cod.70305290/27111525, TENAZA MULTIPLE PARA SEGUROS DE RETENCION OFERTADO: TENAZA PARA SEGUROS MÚLTIPLE LONGITUD 6 PULG MATERIAL ACERO FORJADO MANGO ANTIDESLIZANTE, marca: Stanley	C/U	4	\$ 29.00	\$ 116.00
49	SOLICITADO: Cod. 70305292/27111525, TENAZA PARA MECANICO DE 8 PULGADAS OFERTADO: TENAZA PARA MECÁNICO 8 PULG LONGITUD 8 PULG MATERIAL ACERO CR-V ,AJUSTABLE A 2 POSICIONES, marca: Stanley	C/U	4	\$ 12.00	\$ 48.00
50	SOLICITADO: Cod.70305295/27111525, TENAZA PINZA DE 7 PULGADAS OFERTADO: TENAZA PUNTA LARGA 8 PULG CON CORTE LONGITUD 8 PULG ACERO CROMADO MANGO ANTIDESLIZANTE, marca: Stanley	C/U	6	\$ 13.00	\$ 78.00
51	SOLICITADO: Cod. 70305301/27111535, TIJERA PARA CORTAR LAMINA, DE 10 PULGADAS OFERTADO: TIJERA PARA HOJA LATERO 10 PULG LONGITUD 10 PULG HOJA DE ACERO MANGO ERGONÓMICO, marca: Tactix	C/U	5	\$ 15.00	\$ 75.00
52	SOLICITADO: 70305307/47121807,VENTOSA PARA DESTAPAR INODORO, OFERTADO: VENTOSA DE HULE PARA DESTAPAR INODOROS	C/U	10	\$ 4.00	\$ 40.00
53	SOLICITADO: Cod.70305311/47121808, SONDA PARA DESTAPAR TUBERIA 3/8" DE DIAMETRO X 50 PIES DE LONGITUD, OFERTADO: SONDA DESTAPA DESAGUE 3/8 PLG X 50 PIE COBRA CODIGO 2452201 / MODELO 20500, marca: Cobra	C/U	2	\$ 39.00	\$ 78.00
54	SOLICITADO: Cod. 70305315/40173904,DISCO DE TUGSTENO PARA CIERRA 3/4 PULGADA DE EJE X 10 PULGADAS OFERTADO: DISCO DE SIERRA CIRCULAR 10 PULG 60 DIENTES, marca: irwin	C/U	8	\$ 37.00	\$ 296.00
55	SOLICITADO: Cod.70305322/41111950, NIVEL DE CAJA DE 24 PULGADAS OFERTADO: NIVEL DE ALUMINIO 24 PULGADAS, marca: Stanley	C/U	6	\$ 15.00	\$ 90.00
56	SOLICITADO: Cod.70305328/27112201, CUCHARA PARA ALBAÑILERÍA DE 10" ESTÁNDAR, OFERTADO: CUCHARA PARA ALBAÑIL 10 PULG HOJA DE ACERO MEDIDAS 10 PULG MANGO DE MADERA, marca: Bellota	C/U	15	\$ 7.00	\$ 105.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

57	SOLICITADO: Cod.70305329/27111804, PLOMADA PUNTO DE ALBAÑIL OFERTADO: PLOMADA TIPO TROMPO 500 G PLOMADA TIPO TROMPO PESO: 500 GRAMOS	C/U	5	\$ 7.00	\$ 35.00
58	SOLICITADO: Cod.70305333/27111803, ESCARTABON DE 12X24 PULGADAS, OFERTADO: CARTABÓN 16 X 24 PULG	C/U	5	\$ 12.00	\$ 60.00
59	SOLICITADO: Cod. 70305337/27111801, CINTA METRICA ENROLLABLE, METALICA DE 5 METROS, OFERTADO: CINTA MÉTRICA 5 METROS, marca: Tactix	C/U	15	\$ 5.00	\$ 75.00
60	SOLICITADO: Cod.70305338/27111801, CINTA METRICA ENROLLABLE, METALICA DE 8 METROS OFERTADO: CINTA MÉTRICA 8 METROS CON GRIP, marca: Ingco	C/U	15	\$ 12.00	\$ 180.00
61	SOLICITADO: Cod. 70305352/22101708, EXTRACTOR DE POLEAS, 3 BRAZOS, 150 MILIMETROS OFERTADO: EXTRACTOR DE POLEA 150MM 3 BRAZOS BRAZOS: 3DIÁMETRO DE ABERTURA: 150 MILÍMETROS.	C/U	2	\$ 65.00	\$ 130.00
62	SOLICITADO: Cod. 70305368/23251714, PRENSA DE BANCO, DE 6 PULGADAS, OFERTADO: PRENSA DE BANCO BASE GIRATORIA Y ATORNILLABLE EN SUPERFICIES, IDEAL PARA LA SUJECIÓN DE HERRAMIENTAS O ACCESORIOS EN EL ÁREA DE TRABAJO. MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA Y DURABILIDAD, APERTURA MÁX. 6 PULG MATERIAL HIERRO FUNDIDO BASE GIRATORIA AJUSTABLE marca: Stanley	C/U	5	\$ 275.00	\$ 1,375.00
63	SOLICITADO: Cod. 70305370/23251714, PRENSA DE BANCO, DE 8 PULGADAS, OFERTADO: PRENSA GIRATORIA 8 PULGPRENSA GIRATORIA ADECUADA PARA MESAS DE TRABAJO BRINDANDO LA FACILIDAD DE ASEGURAR Y SUJETAR OBJETOS DE FORMA SEGURA Y RÁPIDA. BASE GIRATORIA 360° MATERIAL HIERRO FUNDIDO APERTURA AJUSTABLE	C/U	2	\$ 375.00	\$ 750.00
64	SOLICITADO: Cod.70305376/27111709,EXTRACTOR PARA PERNO, SET OFERTADO: EXTRACTOR PARA PERNO, SET, marca: Stanley	C/U	1	\$ 15.00	\$ 15.00
65	SOLICITADO: Cod. 70305485/23153702, TORQUIMETRO DE 3/4" OFERTADO: TORQUIMETRO DE 3/4", marca: Proto origen: USA OFERTADO: TORQUÍMETRO 1/2 PULG 150 LBS5 (1 REVIEWS)HERRAMIENTA DE PRECISIÓN, LA CUAL ES EMPLEADA PARA APLICAR UNA TENSIÓN DETERMINADA EN LOS TORNILLOS, TUERCAS, ETC.DIÁMETRO CONEXIÓN 1/2 PULGRANGO DE 20 - 150 LB / PIE ACOPLA RÁPIDO AL AJUSTE marca: Tactix	C/U	1	\$ 90.00	\$ 90.00
66	SOLICITADO: Cod. 70305500/31211908 , PISTOLA PARA PINTAR,DE SUCCION,CAPACIDAD DE 1/4 GALON , OFERTADO: JUEGO DE ACCESORIOS PERFECTOS PARA USO MECÁNICO E INDUSTRIAL, PERMITE EL FÁCIL ROSCADO O CORTE DE PERNOS Y TORNILLOS EN DIFERENTES MATERIALES. Marca: sagola	C/U	2	\$ 40.00	\$ 80.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

67	SOLICITADO: Cod. 70330025/27111731, DESTORNILLADORES DE PRECISION PLANOS (JUEGO DE 6 UNIDADES), OFERTADO: JUEGO DE DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN 6 PIEZAS marca: vulcan	C/U	6	\$ 5.00	\$ 30.00
68	SOLICITADO: Cod.70330026/27111731, DESTORNILLADORES DE PRECISION PHILIPS (JUEGO DE 6 UNIDADES), OFERTADO: SET DE DESTORNILLADOR PHILLIPS/PLANO INDUSTRIAL marca: ingco	C/U	6	\$ 10.00	\$ 60.00
69	SOLICITADO: Cod. 70408034/23153308, CINTURON PORTA HERRAMIENTAS OFERTADO:CINTURON PORTA HERRAMIENTA 10 COMPARTIMIENTOS MATERIAL CUERO VACUNO CORREA DE NYLON AJUSTABLE MÚLTIPLES COMPARTIMIENTOS, marca: Black Jack	C/U	10	\$ 32.00	\$ 320.00
70	SOLICITADO: Cod.70408044/46181504, GUANTE RESISTENTE AL CALOR, PARA ALTA TEMPERATURA, MANGA CORTA, PAR OFERTADO: GUANTE PROTECTOR DE NITRILO/POLIESTER CONTRA ALTAS TEMPERATURAS °C CT-10, marca: ansell	C/U	7	\$ 29.00	\$ 203.00
71	SOLICITADO: Cod. 80200392/39111702, LAMPARA DE MANO CON BATERIA RECARGABLE A 110V, LUZ LED OFERTADO: LINTERNA MANO LED 20 LUMENS 1D PLASTICO GRIS, marca: RAYOVAC	C/U	10	\$ 11.00	\$ 110.00
72	SOLICITADO: Cod. 70305265/27111525,TENAZA TIPO PERICA OFERTADO:TENAZA PERICA 12 PULG LONGITUD 12 PULG MATERIAL ACERO CR-V ABERTURA AJUSTABLE ,marca: Tactix	C/U	8	\$ 14.00	\$ 112.00
73	SOLICITADO: Cod. 70305275/27111525 , TENAZA DE PRESION DE 7 PULGADAS PLANA OFERTADO: TENAZA PRENSA 7 PULGADAS CON PUNTA RECTA , marca: Stanley	C/U	8	\$ 11.00	\$ 88.00
74	SOLICITADO: Cod. 70305296/27111525,TENAZA PINZA CORTE REDONDO OFERTADO: TENAZA PUNTA REDONDA 6 PULG, LONGITUD 6 PULGADAS MATERIAL ACERO CR-V MANGO ANTIDESLIZANTE, marca: tactix	C/U	8	\$ 8.00	\$ 64.00
75	SOLICITADO: Cod. 70305303/27111535 TIJERA PARA CORTAR LAMINA, DE 14 PULGADAS OFERTADO: TIJERA PARA CORTA LAMINA 12 PULGADAS, marca: Stanley	C/U	5	\$ 25.00	\$ 125.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

76	SOLICITADO: Cod. 70301005/41113630 , TESTER DIGITAL PARA MEDIR VOLTAJE, AMPERAJE, CONTINUIDAD, TEMPERATURA Y REPUESTOS ELECTRONICOS OFERTADO: TESTER MULTÍMETRO DIGITAL CLASIFICACIÓN CAT III INDICADOR DE BATERÍA BAJA Y COMPARTIMENTO DE BATERÍAS DE FÁCIL ACCESO MEDICIÓN 600 V AC/DC, CORRIENTE DE HASTA 10 A AC/DC Y RESISTENCIA DE HASTA 40 MΩ MIDE TEMPERATURA, CAPACITANCIA, FRECUENCIA Y CICLO DE SERVICIO, Y PRUEBA DIO DOS Y CONTINUIDAD LA UNIDAD ESTÁ CONSTRUIDA PARA RESISTIR UNA CAÍDA DESDE 3,3' (1 M) DE ALTURA Y PARA SOPORTAR EL USO Y DESGASTE DIARIOS EN EL LUGAR DE TRABAJO PARA UTILIZAR EN ENTORNOS ELECTROMAGNÉTICOS BÁSICOS Y CONTROLADOS, COMO PROPIEDADES RESIDENCIALES, ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES E INSTALACIONES DE INDUSTRIA LIGERA marca: klein	C/U	9	\$ 119.00	\$ 1,071.00
77	SOLICITADO: Cod.70301045/41112224, TERMOMETRO INFRAROJO, RANGO DE -40 A 550 GRADOS CENTIGRADOS , OFERTADO: TERMÓMETRO 550 GRADOS FDE 60°F A 550°F	C/U	2	\$ 119.00	\$ 238.00
78	SOLICITADO: Cod. 70305160/ 27112002 , AZADON DE 10" OFERTADO: AZADILLA DE 2 LIBRAS CON MANGO HOJA FORJADA DE UNA SOLA PIEZA EN ACERO DE ALTO CARBONO MANGO DE MADERA DURA CON CABEZA DE POLIPROPILENO HOJA DE 1.7 LIBRAS, 7.7/8 PULGADAS DE ANCHO Y 8.1/16 DE LARGO MANGO DE 54 PULGADAS DE LARGO PARA USO EN JARDINERÍA Y AGRICULTURA	C/U	5	\$ 19.00	\$ 95.00
79	SOLICITADO: Cod. 70305161/27112208, PIOCHA CON MANGO , OFERTADO: PIOCHA 5 LIBRAS CON MANGO , marca: Imacasa	C/U	5	\$ 16.00	\$ 80.00
80	SOLICITADO: Cod. 70305927/41103311, JUEGO DE MANOMETROS Y MANGUERAS PARA REFRIGERACION , REFRIGERANTES R-410A, R-404A Y R-22 OFERTADO: MANÓMETRO PARA REFRIGERACIÓN INCLUYE 3 MANGUERAS DOS VÁLVULAS (PARA BAJA Y ALTA PRESIÓN)MANGUERAS DE SERVICIO, ALTA PRESIÓN Y BAJA PRESIÓN GANCHO PARA UBICAR FÁCILMENTE EL MANÓMETRO EN EL ÁREA DE TRABAJO marca: QUALITY	C/U	5	\$ 49.00	\$ 245.00
81	SOLICITADO: Cod. 70302260/23251505, DOBLADORA DE TUBO DE COBRE DE 1/4", 5/16" Y 3/8" OFERTADO: DOBLADORA DE TUBO 1/4-3/8 PULG PARA TUBOS 1/4" A 3/8"DOBLECES HASTA 180°ESTRUCTURA DE ALUMINIO, marca: Tactix	C/U	2	\$ 15.00	\$ 30.00
82	SOLICITADO: Cod.70305078/27112801 , BROCA PARA CONCRETO DE 1/4" OFERTADO: BROCA PARA CONCRETO 1/4 X 6 PULG	C/U	12	\$ 2.50	\$ 30.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

83	SOLICITADO: Cod. 70305102/27112229, CINCEL DE ACERO DE 3/8" X 12" OFERTADO: CINCEL PLANO HEXAGONAL 3/4X12 PLG marca: Bellota	C/U	5	\$ 19.00	\$ 95.00
84	SOLICITADO: Cod. 70305137/27111734, PUNTAS MIXTAS PARA DESTORNILLADOR, (DIFERENTES MEDIDAS) JUEGO OFERTADO: SET DE PUNTAS ATORNILLADORAS MIXTAS 56 PIEZAS SET DE 56 PIEZAS ESTUCHE PLÁSTICO MATERIAL ACERO CR-V marca: Tactix	C/U	5	\$ 40.00	\$ 200.00
85	SOLICITADO: Cod. 70305138/27111736 , DESTORNILLADOR PHILLIPS AISLADO 4 PULGADAS OFERTADO: DESTORNILLADOR PHILLIPS AISLADO NO. 2 X 4 PULG PUNTA PHILLIPS #2BARRA DE 4 PULGAISLAMIENTO HASTA 1,000 V, marca: tactix	C/U	9	\$ 4.50	\$ 40.50
86	SOLICITADO: Cod. 70305139/27111736 , DESTORNILLADOR PHILLIPS AISLADO 8 PULGADAS OFERTADO: DESTORNILLADOR PLANO AISLADO 5/16 X 7 PULG PUNTA PLANA 5/16 PULG BARRA DE 7 PULG AISLAMIENTO HASTA 1,000 V, marca: Tactix	C/U	9	\$ 7.00	\$ 63.00
87	SOLICITADO: Cod. 70305146/27111736, DESTORNILLADOR PHILLIPS AISLADO 10 PULGADAS (5 PIEZAS DE 4 A 10 PULGADAS OFERTADO: SET DE DESTORNILLADOR AISLADO 1000 VOLTIOS CON PROBADOR DE CORRIENTE, marca: TRUPER	C/U	9	\$ 39.00	\$ 351.00
88	SOLICITADO: 70305150/27111736, DESTORNILLADOR PLANO AISLADO 8 PULGADAS OFERTADO: DESTORNILLADOR AISLADO PLANO 1000 VOLTIOS 8 MILÍMETRO MAXSTEEL	C/U	9	\$ 11.00	\$ 99.00
89	SOLICITADO: Cod. 70305151/27111736, DESTORNILLADOR PLANO AISLADO 4 PULGADAS OFERTADO: DESTORNILLADOR AISLADO PLANO 1000 VOLTIOS 4 MM MAXSTEEL, marca: Stanley	C/U	9	\$ 11.00	\$ 99.00
90	SOLICITADO: Cod. 70305178/27111904, LIMA PLANA DE 1/2", OFERTADO: LIMA PLANA BASTARDA 4 PULGADAS, marca: Bellota	C/U	8	\$ 6.00	\$ 48.00
91	SOLICITADO: Cod. 70305261/27111525, TENAZA AJUSTABLE (LLAVE PERICA) DE 12 PULGADAS AISLADA OFERTADO: TENAZA AJUSTABLE EXTENSIBLE 12 PULGADAS , marca: Stanley	C/U	9	\$ 19.00	\$ 171.00
92	SOLICITADO: Cod. 70305262/27111525, TENAZA DE ARMADOR, OFERTADO: TENAZA PARA ARMADOR 10 PULG LONGITUD 10 PULG MATERIAL ACERO EN ALTO CARBONO MANGO ANTIDESLIZANTE Stanley	C/U	2	\$ 18.00	\$ 36.00
93	SOLICITADO: Cod. 70305266/27111525, TENAZA DE PRESION 10 PULGADAS CURVA OFERTADO: TENAZA DE PRESION 10" CURVA STANLEY 84-369, Stanley	C/U	10	\$ 13.00	\$ 130.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

94	SOLICITADO: Cod. 70305283/27111525, TENAZA PARA ELECTRICISTA, TIPO LINIERO, DE 12 PULGADAS OFERTADO: TENAZA PARA ELECTRICISTA LINIERO KLEIN de 9 pulgadas marca: klein	C/U	9	\$ 59.00	\$ 531.00
95	SOLICITADO: Cod. 70305299/27111525, TENAZA PINZA DE 8 PULGADAS AISLADA OFERTADO: TENAZA PUNTA LARGA 11 PULG 45 GRADOS LONGITUD 11 PULG MATERIAL ACERO CROMADO MANGO ANTIDESLIZANTE, MARCA: onsister	C/U	9	\$ 9.00	\$ 81.00
96	SOLICITADO: 70305313/27112836, PUNTAS PARA TALADRO – ATORNILLADOR, JUEGO OFERTADO: PUNTA ATORNILLADOR Set de 74 PZS puntas multiple media, marca: Milwakee	C/U	5	\$ 60.00	\$ 300.00
97	SOLICITADO: Cod. 70305321/ 41111950, NIVEL RESISTENTE AL IMPACTO DE 9 PULGADAS OFERTADO: NIVEL DE PLÁSTICO TORPEDO IMPACT 9 PULG NIVEL CON MARCO DE ALUMINIO PARA MAYOR EXACTITUD Y DURABILIDAD LONGITUD 9 PULG 3 TIPOS DE MEDICIÓN MATERIAL ALUMINIO, MARCA: Stanley	C/U	3	\$ 15.00	\$ 45.00
98	SOLICITADO: Cod. 70305332 /27111503, CUCHILLA PLEGABLE, OFERTADO: CUCHILLA RETRÁCTIL MULTIUSO 61X19 MILÍMETRO	C/U	9	\$ 5.95	\$ 53.55
99	SOLICITADO: Cod. 70305334/27111552, SERRUCHO LUCTADOR DE 20 PULGADAS , OFERTADO: SERRUCHO 20 PULGADAS, marca: inco	C/U	2	\$ 13.00	\$ 26.00
100	SOLICITADO: Cod. 70305339/27111552, SERRUCHO PARA TABLAROCA OFERTADO: SERRUCHO PARA TABLAYESO 6" TACTIX 266051 marca: tacty	C/U	6	\$ 8.00	\$ 48.00
101	SOLICITADO: Cod. 70305341/27112812, AVELLANADOR-ABOCINADOR PARA TUBERIA DE COBRE DE 3/16" A 5/8" OFERTADO: ABOCINADOR EXPANSIVO PARA TUBO DE COBRE 3/16-5/8 PLG	C/U	3	\$ 33.00	\$ 99.00
102	SOLICITADO: Cod. 70305465/41111950, NIVEL DE CAJA DE 12 PULGADAS OFERTADO: NIVEL DE ALUMINIO 12 PULGADAS, Stanley	C/U	1	\$ 10.00	\$ 10.00
103	SOLICITADO: Cod. 70408026/46182306, CINTURON DE SEGURIDAD, TIPO LINIERO OFERTADO: CINTURON LINIERO ELECTRICISTA CUERO, marca: klein	C/U	2	\$ 389.00	\$ 778.00
104	SOLICITADO: Cod. 70211419/40142008, MANGUERA PLASTICA DE 1/2" X 100 PIES CON TERMINALES MACHO Y HEMBRA OFERTADO: MANGUERA TRASLUCIDA 1/2PLG X 100 PIES PLASTICO COLOR SURTIDO, marca: Typsa	C/U	3	\$ 29.00	\$ 87.00
105	SOLICITADO: Cod. 70330010/23241601, PONCHADORA SACABOCADO MANUAL DE 1/2" A 2" OFERTADO: SACABOCADO DE GOLPE 1/2 PULGADA	C/U	1	\$ 10.00	\$ 10.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

106	SOLICITADO: Cod. 80602160/40151506, BOMBA ROCIADORA DE INSECTICIDA, TIPO CASERO, CON DEPOSITO METALICO O PLASTICO OFERTADO: BOMBA PULVERIZADORA 2 LTS SX-5073-6R	C/U	4	\$ 7.00	\$ 28.00
107	SOLICITADO: Cod. 70408032/46182302, CUERDA DE VIDA TIPO "Y" DE POLIAMIDA, DE TRES CABOS, 6 PIES (1.8 METROS) DE LONGITUD. DIAMETRO 14 mm, CON CONECTORES DIRECCIONALES DE ACERO Y BLOQUEO DE SEGURIDAD AUTOMATICO OFERTADO: CUERDA POSICIONAMIENTO CON ABS IMPACTO EN Y	C/U	3	\$ 85.00	\$ 255.00
108	SOLICITADO: 70408029/46182302, CUERDA PARA TRABAJO EN ALTURA, DE POLIAMIDA, DE TRES CABOS, DE 10 mt DE LONGITUD, DIAMETRO 14 mm, FUERZA DE RUPTURA MAXIMA DE 4000 KG, GUARDACABO EN AMBOS EXTREMOS OFERTADO: ARNÉS DE SEGURIDAD PARA TRABAJO EN ALTURA AJUSTABLE CON 3 ARGOLLAS, marca: TRUPER	C/U	3	\$ 69.00	\$ 207.00
MONTO EN LETRAS: DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE 05/100 DOLARES					\$ 17,819.05
Especifico	54118	54112	54199	54107	Línea de Trabajo: 02-02
Valor US \$	\$ 17,819.05				Fondos: General

Justificación: ES URGENTE LA ADQUISICIÓN DE ESTAS HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS PARA LOS MANTENIMIENTOS DE DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL. ANTES DE PROCEDER CON LA ENTREGA DE LOS BIENES CONTRATADOS, LA EMPRESA DEBERÁ COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA LA FECHA Y HORA DE ENTREGA EN EL ALMACÉN RESPECTIVO. FONDOS SEGÚN SOLICITUD # SCM-069-2021

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. **LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.**

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL